KULTURA

HOTEL
LE & 8

CENNIK UBYTOVANIA

RACK RATES
TYP IZBY CENA
ROOM TYPE PRICE
JEDNOLOZKOVA 1ZBA 85,00 €
SINGLE ROOM
DVOJLOZKOVA 1ZBA STANDARD 100,00 €
DOUBLE ROOM STANDARD
DVOJLOZKOVA 1ZBA KOMFORT
DOUBLE ROOM COMFORT 115,00 €
APARTMAN MALY STANDARD 115,00 €
SUITE SMALL STANDARD
APARTMAN VELKY STANDARD
SUITE LARGE STANDARD 125,00 €
APARTMAN MALY KOMFORT 140,00 €
SUITE SMALL COMFORT
APARTMAN VELKY KOMFORT RUZA 155,00 €
SUITE LARGE COMFORT RUZA
PRISTELKA / EXTRA BED 35,00 €
dieta 3 az 6 rokov / child 3 to 6 years old 16,00 €
dieta do 3 rokov bez naroku na I6zko / child under 3 years without bed entitlement bezplatne
STRAZENE PARKOVISKO AUTO / 24 HOD. 6.00 €
CAR PARK / CAR 24 HOURS ’
MIESTNY POPLATOK OSOBA / NOC 1.50 €
LOCAL TAX PER PERSON / PER NIGHT !
RANAJKY PRE UBYTOVANYCH HOSTI bezplatne
BREAKFAST FOR OUR GUESTS free of charge
SKORY PRICHOD / EARLY CHECK IN 20.00 €
NESKORY ODCHOD / LATE CHECK OUT 10’00 €

kazda zacata hodina / every beginning hour
po 14.00 hodine Uctujeme pinu cenu izby / after 2,00 pm we charge the full room rate

Ceny izieb s uvedené za izbu a noc vratane DPH / Rates are per room per night VAT included
Hotel si vyhradzuje pravo zmeny cien / Rates are subject to change
Cennik je platny od 01.01.2024 / Rates are valid from 01.01.2024

SLOVAKIA REAL-IN, a.s., Radlinského 1739/21, 026 01 Dolny Kubin

Hotel KULTURA****, A. Bernolaka 1, 034 01 Ruzomberok, Slovakia
Tel.: +421 44 4313 111, E-mail: recepcia@hotelkultura.sk

www.hotelkultura.sk



